АДМИНИСТРАЦИЯ КУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.07.2021г.                                                                                 № 344
от _____________2021 г.                                                                               № _____
ст-ца Кущевская

О внесении изменения в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 02 февраля 2018 года № 31
«О Порядке работы с обращениями граждан
в администрации Кущевского сельского поселения
Кущевского района»

В целях реализации Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права на обращение в Краснодарском крае», в соответствии со статьей 95 Закона РФ о поправке к Конституции РФ от 14 марта 2020 № 1-ФКЗ "О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти"
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 02 февраля 2018 года № 31 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района»:
 в приложении к постановлению в разделе 4 пункта 4.2.4 слова «от членов Совета Федерации» заменить словами «от Сенаторов Российской Федерации».
2. Общему отделу администрации Кущевского сельского поселения (Кравченко) обнародовать в установленном законом порядке настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Кущевского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела Э.Ю. Кравченко.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кущевского сельского
поселения Кущевского района					              Е.М. Фирсов